SR
UEXFHMEFPR

T 690-0033
TEAM#EST  EE

SIRBHOTHARER1794-2

A Ea 1-F BR &

T E L 0852-21-9634 F A X 0852-27-1488

= e

FiE &k Wl BX 0

B2 FBEDOENMIIHZORT, F-LADORCEZ 3 £ETYH— 1ZIBVKRHH 2 DFRAETFEPL N —Z>J (CEDIEA
TLET. RIBSLVVRIEO T BULW — AZBU GEFEF - AESHICRERTEDRLSEN THULZLEBVEF T,

RESULTS
O BEERTUSRY-IHRE (20146/EH)
O 2EBRYYI-BFIEAR/15EHIS
O LERRHEREAR/IFER11EE
O BABHILIFU-J (20114/i115)
O H1EERAI-ZIAS (2010F/RAM6)

UNIFORM
FIELD PLAYER GOAL KEEPER
I T | B |
HES I B Al B #&E=E U12F7—A Ul5F—A BEINETEE

1 GK AR KR 174 77 ALBBUA>XFC Y2 ILyFIKICUEFC

12 GK KB fEXER 171 66 FEUVUDSC RESC

20 GK [HH Fz2ih 171 73 ARFEHESSC FEEFC

30 GK £H fisE 171 56 E&SC Vervento.:REBFC
40 GK =5 2EFE 171 61 EBFC mEltey>

2 MF Gt =2 169 55 JNJLAFC Vervento.REBFC

3 MF 7 N 166 53 IXHEmFC REmRFC

4 MF &k pEF] 172 57 ®ZSC FC&

7 MF  FK &% 176 68 RIEFC RIBFC

10 MF X FABR 171 60 /\UA-LHOH AZ'86ERRE1E

13 MF X REE 173 71 K=Z2FC RBPFER

17 FW X Z 170 63 FEUUHSC KBrt> hIILFC

18 MF K BBl 165 65 ARt HKSILFC ABRt> hSILFC

19 DF ZFXK BE 174 63 FCOMNE Vervento.:R&BFC

21 MF  Hfh KiE 165 56 RIKKEN FC MIRZIVER

22 DF 1 Bk 162 62 ®=EEFC EERER

26 FW & =G 165 64 =iEFC EIRPER

28 MF &% A& 167 53 MRFC AR

29 FW {£E MK 171 72 PT=ESC COSPA

31 Fw Efn = 165 62 Z=BBFC FCE%

35 MF &S fsh 163 56 BENISC FCH&

37 MF ZH /)N 167 58 EEEFISC BEEFPERFARR

38 MF T B3} 169 62 FCJU43/-)UKER  FCJ13/)—-)UKIR

39 DF B iU 161 58 MIAZIVER MIARZIER



41
42
45
46
47
49
51
53
59
61
62
66
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

DF
MF
FW
MF
DF
MF
MF
DF
MF
FW
MF
FW
MF
DF
MF
FW
FW
FW
MF
MF
MF
DF
FW
FW
MF
MF

e
i
s
AL
i
Fa
by
il
501
i
&0
R
Bt
B
i
e
il
A

T
A

=H
=H
iz
(AT]=3]
(AN]=3]

gAFEB
TIV>
i
A
A&

——

=
rEE
B
Z2A
HK
KA
HAME
b
Kb
vl
HE

BEE
BEA

163
172
170
173
169
161
166
173
167
167
171
164
167
172
167
184
185
172
165
175
172
170
171
175
178
168

57
60
64
69
55
61
50
71
63
61
64
60
65
68
62
70
68
77
54
65
60
60
65
63
61
68

yAa7KFC

RIEFC
J\REAZ
HJEFC
FBYIANFC
RAIFC
IKERIFC
PAURFCHFES
[i2)%=2E3]
FAFSC

B2 )OLAEEFC
VISPO FC
ABRMSS2001
[LEEREFC
FRFTEBRANASC
Dream FC
HRSC

FTJEFC
T—=I\>ORAHAFC
ARLFC
FENNZFEFC
PAURFCHFS
MIRZIER
ZHhEFC
KIRSSS

FCS3A
KIBFC
BELEESR
HEFC
el e

B2 ILyFIKICUEFC

E%SC

ABrtz> hIILFC
ARBRMSS2001
BErEPER
SEHE—PFER
HEHRPFR
ARBRMSS2001
S—HVILE
EE/IFC
FCFErHR
RFIFC

FEFC
HYINKIRFIE
J1v )L EERRT
LEO SC
RBrtz> h3ILFC
RILRZIVBIR
RILI1>FC
SAGAWA SHIGA

TLYYARRFER) - FRERFR



