## <sup>島根県</sup> 立正大学淞南高等学校

〒 690-0033

島根県松江市大庭町1794-2

T E L 0852-21-9634 F A X 0852-27-1488

TEAM紹介 監督 南健司

コーチ **野尻 豪** 

吉岡 幹朗 門岩 敬太 山田 賢汰 0

我々は自分の置かれた立場の中で、チームの為に戦える「全員サッカー」を追い求め日々の学校生活やトレーニングに取り組んでいます。素晴らしい環境の下、厳しいゲームを通じて選手もチームもさらに成長できるよう全力で戦いたいと思います。

## RESULTS\_

- ◇ 高円宮杯プリンスリーグ中国(2014年/優勝)
- ◇ 全国高校サッカー選手権大会/15回出場
- ◇ 全国高校総合体育大会/9年連続11回目
- ◇ 高円宮杯プレミアリーグ(2011年/出場)
- ◇ 第21回全日本ユース大会 (2010年/ベスト16)

## **UNIFORM**



背番号	位置	名	前	身長	体 重	U12チーム	U15チーム	特筆すべき事項
1	GK	石原	光規	174	77	北陽ウインズFC	サンフレッチェくにびきFC	
12	GK	大庭	健太郎	171	66	千里ひじりSC	RESC	
20	GK	岡田	洋之佑	171	73	大和田SSC	千里丘FC	
30	GK	豊田	純平	171	56	養徳SC	Vervento.京都FC	
40	GK	麓	久佳	171	61	玉島FC	岡山セゾン	
2	MF	石橋	克之	169	55	J マルカFC	Vervento.京都FC	
3	MF	林	公炫	166	53	吹田南FC	吹田南FC	
4	MF	岩永	隆利	172	57	高二SC	FC渋谷	
7	MF	雨水	春陽	176	68	天理FC	天理FC	
10	MF	及川	兼太朗	171	60	バリオーレ日の出	AZ'86東京青梅	
13	MF	大迫	武早志	173	71	木津FC	木津中学校	
17	FW	大渕	空	170	63	千里ひじりSC	大阪セントラルFC	
18	MF	片淵	竜鳳	165	65	大阪セントラルFC	大阪セントラルFC	
19	DF	茅本	慶寅	174	63	FC小倉	Vervento.京都FC	
21	MF	菊仲	永遠	165	56	RIKKEN FC	ポルベニル橿原	
22	DF	楠	海斗	162	62	高津FC	高津中学校	
26	FW	楠	空冴	165	64	高津FC	高津中学校	
28	MF	古藤	大貴	167	53	竹矢FC	湖東中学校	
29	FW	佐倉	翔武	171	72	西宮SC	COSPA	
31	FW	里中	響	165	62	桑部FC	FC桑名	
35	MF	鮫島	純弘	163	56	菅刈SC	FC渋谷	
37	MF	澤田	琉ノ介	167	58	龍野JSC	龍野西中学校	
38	MF	下村	岳斗	169	62	FCヴィラノーバ水俣	FCヴィラノーバ水俣	
39	DF	白澤	たけし	161	58	ポルベニル橿原	ポルベニル橿原	

42 MF 高村 祐汰 172 60 天理FC 天理FC 45 FW 竹谷 嵩登 170 64 八束ピオニ 開星中学校 46 MF 田代 達也 173 69 兵庫FC 兵庫FC 47 DF 田野 龍聖 169 55 南港サウスマンFC 東淀川FC 49 MF 戸谷 恭平 161 61 長久JFC サンフレッチェベにびきFC 51 MF 中村 尚英 166 50 城東JFC 玉湯SC 53 DF 中山 空悟 173 71 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 59 MF 野口 鼓侍郎 167 63 西成梅南 大阪市SS2001 61 FW 橋井 モリソン 167 61 就将SC 後藤ヶ丘中学校 62 MF 濱口 征和 171 64 サンバルス浜田FC 浜田第一中学校 66 FW 伴木 翔 164 60 VISPO FC 横田中学校 71 MF 藤井 太尊 167 65 大阪市SS2001 大阪市SS2001 72 DF 藤原 淳 172 68 広島高陽FC シーガル広島 73 MF 細井 遥暉 167 62 寺内新田スカイSC 東淀川FC 74 FW 細谷 真矢 184 70 Dream FC FC千里中央 75 FW 政川 憂人 185 68 笹原SC 伊丹FC 76 FW 正木 歩太 172 77 兵庫FC 兵庫FC 77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーバンベガサスFC ガンバ大阪門真 78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルペニル橿原 ポルペニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA 84 MF 山田 真人 168 68 セレッソ大阪西スクール 美津島中学校	41	DF	高瀬	颯太	163	57	清水FC	FC今治
### 161  ### 161  ### 161  ### 161  ### 162  ### 163  ### 165  ### 165  ### 166  ### 167  ### 167  ### 167  ### 167  ### 167  ### 167  ### 167  ### 167  ### 167  ### 167  ### 167  ### 167  ### 168  ### 169  #	42	MF	高村	祐汰	172	60	天理FC	天理FC
## 169 55 南港サウスマンFC 東淀川FC	45	FW	竹谷	嵩登	170	64	八束ピオニ	開星中学校
## PA	46	MF	田代	達也	173	69	兵庫FC	兵庫FC
51 MF 中村 尚英 166 50 城東JFC 玉湯SC 53 DF 中山 空悟 173 71 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 59 MF 野口 鼓侍郎 167 63 西成梅南 大阪市SS2001 61 FW 橋井 モリソン 167 61 就将SC 後藤ヶ丘中学校 62 MF 濱口 征和 171 64 サンパルス浜田FC 浜田第一中学校 66 FW 伴木 翔 164 60 VISPO FC 横田中学校 71 MF 藤井 太尊 167 65 大阪市SS2001 大阪市SS2001 72 DF 藤原 淳 172 68 広島高陽FC シーガル広島 73 MF 細井 遥暉 167 62 寺内新田スカイSC 東淀川FC 74 FW 細谷 真矢 184 70 Dream FC FC千里中央 75 FW 政川 憂人 185 68 笹原SC 伊丹FC 76 FW 正木 歩太 172 77 兵庫FC 兵庫FC 77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーバンベガサスFC ガンバ大阪門真 78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ボルベニル橿原 ボルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	47	DF	田野	龍聖	169	55	南港サウスマンFC	東淀川FC
S3 DF 中山 空悟 173 71 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC   59 MF 野口 鼓侍郎 167 63 西成梅南 大阪市SS2001   61 FW 橋井 モリソン 167 61 就将SC 後藤ヶ丘中学校   62 MF 濱口 征和 171 64 サンパルス浜田FC 浜田第一中学校   66 FW 伴木 翔 164 60 VISPO FC 横田中学校   71 MF 藤井 太尊 167 65 大阪市SS2001 大阪市SS2001   72 DF 藤原 淳 172 68 広島高陽FC シーガル広島   73 MF 細井 遥暉 167 62 寺内新田スカイSC 東淀川FC   74 FW 細谷 真矢 184 70 Dream FC FC千里中央   75 FW 政川 憂人 185 68 笹原SC 伊丹FC   76 FW 正木 歩太 172 77 兵庫FC   兵庫FC   兵庫FC   77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーバンベガサスFC ガンバ大阪門真   78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹   79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC   80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC   81 FW 宮田 椋介 171 65 ボルベニル橿原 ボルベニル橿原   東夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	49	MF	戸谷	恭平	161	61	長久JFC	サンフレッチェくにびきFC
59 MF 野口 鼓侍郎 167 63 西成梅南 大阪市SS2001 61 FW 橋井 モリンン 167 61 就将SC 後藤ヶ丘中学校 62 MF 濱口 征和 171 64 サンパルス浜田FC 浜田第一中学校 66 FW 伴木 翔 164 60 VISPO FC 横田中学校 71 MF 藤井 太尊 167 65 大阪市SS2001 大阪市SS2001 72 DF 藤原 淳 172 68 広島高陽FC シーガル広島 73 MF 細井 遥暉 167 62 寺内新田スカイSC 東淀川FC 74 FW 細谷 真矢 184 70 Dream FC FC千里中央 75 FW 政川 憂人 185 68 笹原SC 伊丹FC 76 FW 正木 歩太 172 77 兵庫FC 兵庫FC 77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーパンペガサスFC ガンバ大阪門真 78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ボルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	51	MF	中村	尚英	166	50	城東JFC	玉湯SC
61 FW 橋井 モリソン 167 61 就将SC 後藤ヶ丘中学校 62 MF 濱口 征和 171 64 サンパルス浜田FC 浜田第一中学校 66 FW 伴木 翔 164 60 VISPO FC 横田中学校 71 MF 藤井 太尊 167 65 大阪市SS2001 大阪市SS2001 72 DF 藤原 淳 172 68 広島高陽FC シーガル広島 73 MF 細井 遥暉 167 62 寺内新田スカイSC 東淀川FC 74 FW 細谷 真矢 184 70 Dream FC FC千里中央 75 FW 政川 憂人 185 68 笹原SC 伊丹FC 76 FW 正木 歩太 172 77 兵庫FC 兵庫FC 77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーバンベガサスFC ガンバ大阪門真 78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原 ポルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	53	DF	中山	空悟	173	71	アイリスFC住吉	大阪セントラルFC
62 MF 濱口 征和 171 64 サンパルス浜田FC 浜田第一中学校 66 FW 伴木 翔 164 60 VISPO FC 横田中学校 71 MF 藤井 太尊 167 65 大阪市SS2001 大阪市SS2001 72 DF 藤原 淳 172 68 広島高陽FC シーガル広島 73 MF 細井 遥暉 167 62 寺内新田スカイSC 東淀川FC 74 FW 細谷 真矢 184 70 Dream FC FC千里中央 75 FW 政川 憂人 185 68 笹原SC 伊丹FC 76 FW 正木 歩太 172 77 兵庫FC 兵庫FC 77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーバンベガサスFC ガンバ大阪門真 78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	59	MF	野口	鼓侍郎	167	63	西成梅南	大阪市SS2001
66 FW 伴木 翔 164 60 VISPO FC 横田中学校 71 MF 藤井 太尊 167 65 大阪市SS2001 大阪市SS2001 72 DF 藤原 淳 172 68 広島高陽FC シーガル広島 73 MF 細井 選暉 167 62 寺内新田スカイSC 東淀川FC 74 FW 細谷 真矢 184 70 Dream FC FC千里中央 75 FW 政川 憂人 185 68 笹原SC 伊丹FC 76 FW 正木 歩太 172 77 兵庫FC 兵庫FC 77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーバンペガサスFC ガンバ大阪門真 78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	61	FW	橋井	モリソン	167	61	就将SC	後藤ヶ丘中学校
71 MF 藤井 太尊 167 65 大阪市SS2001 大阪市SS2001 72 DF 藤原 淳 172 68 広島高陽FC シーガル広島 73 MF 細井 選暉 167 62 寺内新田スカイSC 東淀川FC 74 FW 細谷 真矢 184 70 Dream FC FC千里中央 75 FW 政川 憂人 185 68 笹原SC 伊丹FC 76 FW 正木 歩太 172 77 兵庫FC 兵庫FC 77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーバンペガサスFC ガンバ大阪門真 78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原 ポルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	62	MF	濱口	征和	171	64	サンパルス浜田FC	浜田第一中学校
72 DF 藤原 淳 172 68 広島高陽FC シーガル広島 73 MF 細井 選暉 167 62 寺内新田スカイSC 東淀川FC 74 FW 細谷 真矢 184 70 Dream FC FC千里中央 75 FW 政川 憂人 185 68 笹原SC 伊丹FC 76 FW 正木 歩太 172 77 兵庫FC 兵庫FC 77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーバンペガサスFC ガンバ大阪門真 78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	66	FW	伴木	翔	164	60	VISPO FC	横田中学校
73 MF 細井 選暉 167 62 寺内新田スカイSC 東淀川FC 74 FW 細谷 真矢 184 70 Dream FC FC千里中央 75 FW 政川 憂人 185 68 笹原SC 伊丹FC 76 FW 正木 歩太 172 77 兵庫FC 兵庫FC 77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーバンペガサスFC ガンバ大阪門真 78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原 ポルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	71	MF	藤井	太尊	167	65	大阪市SS2001	大阪市SS2001
74 FW 細谷 真矢 184 70 Dream FC FC千里中央 75 FW 政川 憂人 185 68 笹原SC 伊丹FC 76 FW 正木 歩太 172 77 兵庫FC 兵庫FC 77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーバンペガサスFC ガンバ大阪門真 78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原 ポルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	72	DF	藤原	淳	172	68	広島高陽FC	シーガル広島
75 FW 政川 憂人 185 68 笹原SC 伊丹FC 76 FW 正木 歩太 172 77 兵庫FC 兵庫FC 77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーバンペガサスFC ガンバ大阪門真 78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原 ポルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	73	MF	細井	遥暉	167	62	寺内新田スカイSC	東淀川FC
76 FW 正木 歩太 172 77 兵庫FC 兵庫FC 77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーバンペガサスFC ガンバ大阪門真 78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原 ポルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	74	FW	細谷	真矢	184	70	Dream FC	FC千里中央
77 MF 松ノ下 大知 165 54 アーバンペガサスFC ガンバ大阪門真 78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	75	FW	政川	憂人	185	68	笹原SC	伊丹FC
78 MF 丸岡 瑠唯 175 65 人丸FC ヴィッセル神戸伊丹 79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原 ポルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	76	FW	正木	歩太	172	77	兵庫FC	兵庫FC
79 MF 三木 進生 172 60 玉川学園FC LEO SC 80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC 81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原 ポルベニル橿原 82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	77	MF	松ノ下	大知	165	54	アーバンペガサスFC	ガンバ大阪門真
80 DF 宮田 大輔 170 60 アイリスFC住吉 大阪セントラルFC         81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原         82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC         83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	78	MF	丸岡	瑠唯	175	65	人丸FC	ヴィッセル神戸伊丹
81 FW 宮田 椋介 171 65 ポルベニル橿原       ポルベニル橿原         82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC       ドルフィンFC         83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS       SAGAWA SHIGA	79	MF	三木	進生	172	60	玉川学園FC	LEO SC
82 FW 山形 歩夢 175 63 名古屋FC ドルフィンFC 83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	80	DF	宮田	大輔	170	60	アイリスFC住吉	大阪セントラルFC
83 MF 山田 真夏斗 178 61 大原SSS SAGAWA SHIGA	81	FW	宮田	椋介	171	65	ポルベニル橿原	ポルベニル橿原
	82	FW	山形	歩夢	175	63	名古屋FC	ドルフィンFC
84 MF 山田 真人 168 68 セレッソ大阪西スクール 美津島中学校	83	MF	山田	真夏斗	178	61	大原SSS	SAGAWA SHIGA
	84	MF	山田	真人	168	68	セレッソ大阪西スクール	美津島中学校